
COMUNE DI NAPOLI – BANDO DI GARA

  

SEZIONE  I  -  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE:  I.1)

Comune di Napoli - Servizio Verde della Città – Salita Pontecorvo,  72  -

Tel  0817953620/01  - PEC:  verde.citta@pec.comune.napoli.it -  RUP:

dott.ssa  Teresa Bastia - Documentazione di gara disponibile agli indirizzi

www.comune.napoli.it/bandi e https://acquistitelematici.comune.napoli.it.  

SEZIONE  II  –  OGGETTO:  II.1.1) Affidamento  del servizio  di

manutenzione  ordinaria  del  patrimonio  arboreo  di  alto  fusto  del

Comune  di  Napoli,  annualità  2021,  attraverso  la  conclusione  di  un

accordo quadro ex art. 54, comma 3, del D.Lgs. 50/2016. Determina a

contrarre n. 53 del 29/12/2020 (I.G. n.69 del 15/01/2021) e s.m.i. n. 15 del

9/03/2021.  II.1.2) CPV:  77340000-5.  II.1.5) Valore  complessivo

dell’appalto: €  881.326,00, di cui € 8.726,00 per oneri di sicurezza non

soggetti a ribasso, oltre Iva - II.1.6) Divisione in lotti: sì:

Lotti Quartieri CIG Importo a base
d’asta, al netto degli
oneri di sicurezza e

di IVA

Oneri di
sicurezza non

soggetti a ribasso

1 Miano – Piscinola – Scampia – San Carlo
all’ Arena 

 8579770A2D € 192.200,00 € 1.922,00

2 Vomero – Arenella – Avvocata –
Montecalvario – Stella – Chiaiano – San

Lorenzo – Vicaria  

 85797834E9 € 184.500,00 € 1.845,00

3 Barra – Poggioreale – Ponticelli – San
Pietro a Patierno – Secondigliano

8579797078 € 176.300,00 € 1.763,00

4 Chiaia – San Ferdinando – San Giuseppe –
Porto – Pendino – Mercato – Zona

Industriale – San Giovanni a Teduccio 

8579814E7B € 168.300,00 € 1.683,00

5 Soccavo – Fuorigrotta – Pianura – Bagnoli –
Posillipo 

857983824D € 151.300,00 € 1.513,00

II.2.5) Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso. Si procederà all’esame

delle  offerte  prima  della  verifica  dell'idoneità  degli  offerenti,  ai  sensi

dell’art. 133 comma 8 del D.Lgs. 50/2016. 

SEZIONE  IV:  PROCEDURA  -  IV.1.1)  Procedura aperta  telematica.

IV.2.2)  Scadenza  presentazione  delle  offerte  entro  le ore  12:00  del

1

https://acquistitelematici.comune.napoli.it/
http://www.comune.napoli.it/bandi
mailto:verde.citta@pec.comune.napoli.it


30/03/2021 (riduzione dei termini di gara, ai sensi dell’art. 60 comma 3 del

D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 8 comma 1 lett. c) della L. 120/2020) - IV.2.7)

Apertura delle offerte alle ore 10:00 del 31/03/2021. 

SEZIONE VI  -  ALTRE INFORMAZIONI: VI.5)   Data  di  invio  alla

GUUE: 10/03/2021 – ID 2021/034055. 

Il Responsabile dell’Area CUAG dott.ssa Mariarosaria Cesarino

2


